様式第１号
□法人・□個人
小規模工事・修繕受注希望者登録申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）富士見市長
富士見市が発注する小規模工事・修繕受注希望者登録について、次のとおり登録を申請します。

	住所又は所在地
	〒　　　－
富士見市

	フリガナ

	商号又は名称

	フリガナ

	使用印鑑

	代表者職・氏名

	電話番号

	携帯電話番号

	ＦＡＸ番号

※使用印鑑は、見積書や契約書等に使用するものです。法人の場合は代表取締役印（登録印）を、個人事業者の場合は、原則として実印を使用するものとしますが、それ以外の印鑑を使用する場合は、ゴム印等の変形しやすいものや、三文判は使用しないでください。
希望業種
	番号
	登録希望
工事業種の名称
	希望する工事や得意な工事の内容
	資格・許可を有する場合その種類・名称等

	例
	18
	内装仕上げ工事
	フローリング工事・クロス工事
	建設業許可（別紙写し）

	１

	２

	３

	４

	５

· 「登録希望工事業種」については、５業種以内で記入してください。ただし、その希望業種を履行するに当たって、法的な資格、許可等を必要とする場合はそれらを受けていなければ申請できません。希望業種は、簡潔かつ具体的に記入してください。
· 資格、許可等を有する方は、種類、名称等を記入し、その写しを添付してください。
小規模工事・修繕等の種類及びその内容の具体例
	Ｎo
	登録希望工事

業種の名称
	希望する工事や得意な工事の内容※１

	１
	土木一式工事
	道路の補修、学校・公園遊具工事（修繕含む）、草刈工事

	２
	建築一式工事
	屋内運動場の運動施設等工事（体育館バスケットゴール等の設置・修繕）

	３
	大工工事
	棚等の造作工事

	４
	左官工事
	左官工事、モルタル工事、モルタル防水工事、吹付け工事、とぎ出し工事、洗い出し工事

	５
	とび・土工
コンクリート工事
	工作物解体工事、土工事、コンクリート工事、道路付属物設置工事、外構工事、はつり工事、学校・公園遊具工事（修繕含む）

	６
	石工事
	石積み（張り）工事、コンクリート積み（張り）工事

	７
	屋根工事
	屋根ふき工事

	８
	電気工事
	送配電線工事、構内電気設備（非常用電気設備を含む）工事、照明設備工事、コンセント・電灯の交換、防犯等の設置工事

	９
	管工事
	空気調和設備工事、給排水工事、給湯設備工事、厨房設備工事、衛生設備工事、水洗便所設備工事、ガス管配管工事、蛇口の交換修繕

	１０
	タイル・れんが・ブロック工事
	コンクリートブロック積み（張り）工事、タイル張り工事、スレート張り工事、タイルのはがれ修繕

	１１
	ほ装工事
	アスファルト舗装工事、コンクリート舗装工事、ブロック舗装工事、路盤築造工事、アスファルト舗装の補修

	１２
	板金工事
	板金加工取付工事、建築板金工事

	１３
	ガラス工事
	ガラス加工取付工事、窓ガラスの交換、ビート（パッキン）の交換

	１４
	塗装工事
	塗装工事、鋼構造物塗装工事、路面標示工事、

落書き消し（現状復旧工事）

	１５
	防水工事
	アスファルト防水工事、モルタル防水工事、シーリング工事、塗膜防水工事、シート防水工事、注入防水工事

	１６
	内装仕上げ工事
	インテリア工事、天井仕上げ工事、壁張工事、内装間仕切工事、床仕上げ工事、たたみ工事、ふすま工事、家具工事、

	１７
	電気通信工事
	電気通信線・放送設備の修繕、インターホンの設置

	１８
	造園工事
	造園工事、公園設備工事、草刈工事

	１９
	さく井工事
	井戸の修繕

	２０
	建具工事
	金属建具工事、サッシ取付け工事、シャッター・自動ドアの修繕、木製建具取付け工事、ふすま工事、鍵の交換

	２１
	消防施設工事
	屋内消火栓・スプリンクラー・火災警報装置・非常警報等の修繕

· １　市が発注しそうな工事で、希望する工事や得意な工事を記入してください。
· ２　希望する工事や得意な工事の内容を参考に、登録希望業種で指名しますが、得意な工事の内容以外であっても指名される場合があります。